



Mörker och ovisslet i Vänsterpartiet. Agneta Nilsson är både förvånad och chockad.

Nilsson: "Partiets trovärdighet skadas"

Publicerad: 18 september 2009

Författare: Fredrik Norman

Från politik till vuxenmobbing och lösa antaganden. Turbulensen i Vänsterpartiet i Lindsberg är betydligt stormigare än vad som framgätt hittills och omständigheterna liknar mer och mer ett barnligt förfarande med odemokratiska tendenser.-Det här skadar bara partiets trovärdighet och jag är både förvånad och chockad att dessa personer gör på det här sättet, säger Agneta Nilsson.

Ja, i onsdags beslutades alltså att Vänsterpartiet bryter samarbetet med allianspartierna i Lindsberg. De tre folkvalda som skall representera partiet i fullmäktige, Agneta Nilsson, Inger Griberg och Bengt Evertsson, reserverade sig och anser att det är både odemokratiskt och dumdrigt att bryta samarbetet.

-Det är en sak om man bryter samarbetet på grund av att man inte får gehör, men så har inte varit fallet. Att bryta nu, medan budgetarbetet pågår, är ju att ställa sig utanför helt och inte längre ha samma möjlighet att påverka, säger Agneta.

Det är tydligt att en relativt ny grupp vänsterpartister genomfört vad som kan jämföras med en kupp. Den folkvalda trion har nämligen inte blivit informerad om partiets "ambitioner" som skickades ut till media som ett pressmeddelande, där man alltså uttryckte sig på ett sätt som tolkades som att samarbetet redan brutits. Vänsterpartiet har varit delat i två läger en längre tid och motståndarna till allianssamarbetet har bemött de folkvalda med suckar och avbrutit dem när de talar.

-Jag förstår inte varför. Det är så barnsligt och liknar mer mobbing än demokrati och partipolitik. Man får en känsla av att den här gruppen bara vill profilera sig genom att stå på barriaderna och påkalla uppmärksamhet. Men vi lever faktiskt inte på 70-talet, barriaderna har rasat sedan många år, säger Agneta Nilsson.

Hon har under pågående samarbete också fått höra att: "Du umgås ju bara med borgare".

Nilsson är också mycket kritisk till hur man arbetar inom den här nya majoriteten i partiet. Hon vittnar om hur man antar saker och ting istället för att analysera varje fråga grundligt för att få reda på hur det verkligen står till.

-Jag tycker inte man ska sitta och "anta", man behöver kolla upp fakta först.

Trots denna mycket hårda kritik mot det andra lägret i partiet, så har Ulf Axelsson som representant för dem, valt att inte kommentera just nu.

-Jag känner inte igen det som Agneta påstår och ber därför om att få återkomma med kommentarer efter nästa möte som vi håller tisdag 22 september, förklarar Ulf Axelsson.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/nilsson-partiets-trovardighet-skadas/>